令和５年度 第１回神栖市スポーツ推進審議会 会議録

日　時

令和 5年 7月 5日(水)

16：00～16：25
場　所 神栖市役所 301 会議室

出席者

植木委員，原委員，七井委員，米川委員，佐藤委員，塙委員，髙橋委員，

飯田委員，出沼委員（9名）

欠席者 坂本委員，大塚委員

事務局

教育委員会：佐々木教育部長，新井次長

文化スポーツ課：實川課長，大竹課長補佐，清田

 開催形態 公開（傍聴者なし）

 議　題 令和４年度神栖市スポーツ推進事業実施報告について

 ■　開会

■　出席者の報告

　　出席者 9名。規則第 5条の 2項により，会議が成立。

■　情報公開について

　　事務局より，審議会の情報公開及び傍聴希望者なしの報告。

■　挨拶

米川会長から挨拶。

■　会議内容

規則第 5条により米川会長が議長となり，議事を進行。

　○原委員，塙委員へ会議録署名委員の指名。

○報告第 1号　令和４年度神栖市スポーツ推進事業実施報告について

事務局より，令和４年度神栖市スポーツ推進事業実施報告について，内容を説明。

質疑なし。

○その他

　　事務局より次のことについて報告。

　　・はさきマリンプールが令和５年６月１日に開館しました。

　　・かみすふれあいランニング大会を令和５年１０月２９日に開催します。

　　　なお，例年２月に開催している「はさきふれあいランニング大会」は，次年度

以降の開催に向けて，リニューアル中のため，本年度の開催は中止となりました。

■　閉会